ZYRA E PERSONELIT
KANCELARIJA OSOBIJA

Republika e Kosovés Komuna e [stogul

Republika Kosovo 02 Nr. 103/17 Data: Opstina Istok
12.07.2017

Né bazé 8 nenit 8 té Ligjit t& Punds s¢ Republikés sé Kosovés, Xomuna o Istogut
,shpall:
Konkurs
Pér plotésimin e vendit té liré té punés

Vendii punés: leknik/e 1/e Dhémbéve
Drejtorati :© Drejtorati pér Shéndetési dhe Miréqen;e Sociale
Numuri i Ekzekutuesve: T ( njé)
Paga mujore: 320 € né muaj
Kohézgjatja e Lmrimit : Me afat té caktuar - 5 ( pesé ) muaj , me mundési vazhdimi
Orari i ploté : 40 oré né javé
Detyrat :
¢ Béné pérgaditjen ¢ ordinancés stomatologjike pér pund ;
o Kujdesel pdr higjienén e ordinancave stomatologjike
e Béné pastrimin dhe sterilizimin e instrumenteve dhe jep pérgjegjési pér ctikasitetin ¢
tyre;
¢ MNbané evidencén e pacientéve dhe materialit hargjues;
o Kujdeset pér mirévajijen e aparaturave stomatologjike;
o Sidhe punt té tjura € parashtruara nga mbikégyrist .
Kushtet pér punésim:
o T8 ketC t¢ krver shko.dén ¢ mesme té mjekésise - drejtimi, teknik 1 dhémbéve,
e T keté pérvojé pune né profesion.
Dokumentacioni i nevojshém;
o Kopja e dekumentacionit t& kualifikimit(diploma e shkollés  s¢ mesme o mjekisise -
drejtimi, teknik @ dhémbéve),
¢ Kopja e letérnjottimit,
e Curtifikata ¢ lindjes apo ekstrakti i lindjes,
¢ Dy rekomandime,
o Dashmi ge nuk jeni i ndjekur penalisht.

Konkursi duhet té jet¢ i barabarté pér té gjithé kandidatét ¢ synuar, pa asnj¢ o] diskriminimi
ashtu qvsh parashihet me Ligjin nr.03/1.-212 18 Punés.

&Hi
Té gjithé kandidatét ¢ interesuar duhet Ui marrin aplikacionet dhe t& plotésuara t¢ dorézohen ne
Zyrés sé Personelit,
Afati i aplikimit ¢shté 3 ditd, nga shpallja publikc né tabelen o shpalijeve dne nd Web tage
Komunés.
Aplikacionet e dorézuara pas afatit nuk pranohen dhe aplikacionet e mangéta retuzohen.
Vetém kandidatét ¢ pérzgjedhur né listén e shkurtér do té kontaktohen.

Menaxheri 1 Peronetit
Fatmir Byvivel e e
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